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Pompa Tipi Okuma Diyagramı I Type Reading Diagram 

CNC 35 

Çift Dönüşlü Dişli Pompa 35 Serisi Dişli Pompa 
Bi Rotatonal Gear Pumps 35 Series Gear Pumps 

090 

Pompa Debisi 
Displacement 

01 

Mil Tipi 
Shafl Type 

DiN 5462 ıso 

Teknik Çizim I Technical Drawing 

3 

Bağlantı Tipi 
Mounting holes 

çift yönlü dönüş 
Reversible Rotational 

3 

Dönüş Yönü 
Rotation 

PTO Mili saat yönünde (SAG) 
The PTO shaft is CW rotating 

PTO Mili saatin tersi yönünde (SOL) 
The PTO shaft is CCW rotating Giriş-Çıkış Rakor yerlerini 

c1P.ğiştirP.rP.k yöniinii c1P.ğiştirP.hilirsini7 
You Can Changc Thc Dıreclıonal Of Thc Pump 

By Changing The inlet And Oullet Filling 

P(bar) 

Pompa Tipi Debi 
Max. Sürekli Hız 

Max. Speed at 
PumpType Displecement 

Continuous Press. 

itimin n (min..,) (s P1) 
75 it 75 1500 
90 it 90 1500 
105 it 105 1400 
125 it 125 1400 

Basınç Tanımı I Pressure Definiton 

Maksimum Kesik Hız 

Max. Speed at 
lntermittent Press.(nmax) 

n (min ..,) (P s 30 bar) 
2000 
2000 
1900 
1900 

P3: Maksimum Ani Basınç - Max. Peak Pressure 

P2 : Kesintili Basınç - Max. lntermitten Pressure 

P1 : Maksimum Sürekli Basınç - Max. Countinious Pressure 

t(sn) 

Min Kesik Hız Max Sürekli Basınç Max. Kesik Basınç 

Min. Speed at Max. Continuous Max. lntermittent 
lntermittent Press. Pressure (Pnom) Pressure (Pmax) 

n (min..,) bar bar 
300 210 230 
300 210 230 
300 200 220 
300 200 210 
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Max. Pik Basınç 

Max. Peak 

Pressure (Pmax) 

bar 
260 
250 
240 
230 
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169,5 

SHAFT 

169 5 

Pompa Tipi 

Pump Type 

75 it 

90 it 

105 it 

125 it 

90 ±5 Nm 

� 

CD 
CD 

90 ±5 Nm 

� 

CD 
CD 

Pompa Kodu 

Pump Code 

CNC350750133 

CNC350750013 

CNC350900133 

CNC350900013 

CNC351050133 

CNC351050013 

CNC351250133 

CNC351250013 
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T 

kapak bağlantı tipi 

cover mounting tipping 

ıso 

UNI 

ISO 

UNI 

ıso 

UNI 

ıso 

UNI 

CNC35 075 1 090 1 105 1 125 

-0,0l 

""'� N � 080-0,12 

-o - -
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00 

CD 

p 

CD 

l1l 

CNC35 07510901 105 l 125 

p 

A(mm) T(mm) P(mm) 
Ağırlık (kg) 

Weight 

201 G1 1/4" G1 1/4" 16,7 

189 G1 1/4" G1 1/4" 16,5 

208,5 G1 1/4" G1 1/4" 17,5 

196,5 G1 1/4" G1 1/4" 17 

218 G1 1/4" G1 1/4" 18,3 

206 G1 1/4" G1 1/4" 17,8 

223 G1 1/4" G1 1/4" 19,4 

211 G1 1/4" G1 1/4" 19 
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